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CASTRO GARCIA, SILVIA

FERNANDEZ RAMOS, DANIEL JUAN

SALINAS DEL MORAL, ANA

CHINCHILLA FERNANDEZ, MARIA 
DEL CARMEN
LOPEZ REINA, NATIVIDAD

TORRES LOPEZ, GLORIA MARIA

VELA AVILA, MARIA ISABEL

BENITEZ JAEN, MARIA DEL CARMEN

LINARES FERNANDEZ, CARMEN 
PATRICIA
GUERRERO VALIENTE, MARIA DEL 
CARMEN
GONZALEZ GARCIA, MARIA ELENA

GONZALEZ REGO, EVA MARIA

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, VERONICA

BOCANEGRA ESCOBAR, VERONICA

GARCIA OVALLE, JOSE LUIS

ORTEGA MANCERA, ROCIO

LOPEZ MONTERO, MARIA
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0,000 54,000 1,011 19,000 1,000

0,000 18,440 5,382 19,000 1,000

0,000 48,810 3,747 19,000 1,000

47,340 6,660 7,101 19,000 0,000

0,000 53,440 0,000 1,800 1,000

0,000 54,000 1,941 19,000 1,000

0,000 54,000 0,000 19,000 0,000

0,000 53,170 15,000 1,840 0,000

0,000 17,320 10,824 19,000 0,000

9,420 44,580 1,689 4,320 0,000

0,000 17,900 5,478 19,000 1,000

0,000 54,000 4,056 2,000 0,000

0,000 54,000 2,157 19,000 0,000

23,200 0,000 3,480 14,700 0,000

24,180 22,800 3,627 19,000 0,000

28,020 1,050 15,000 14,640 0,000

0,000 4,790 1,980 11,700 0,000
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DNI Apellidos y Nombre Turno 1a 1b 2.1 3.1 4.1 P. Total Orden

GRUPO / CATEGORÍA : 002 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.
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R.C. R.I.P. Conc.

 75,011

 43,822

 72,557

 80,101

 56,240

 75,941

 73,000

 70,010

 47,144

 60,009

 43,378

 60,056

 75,157

 41,380

 69,607

 58,710

 18,470

P. Opos.

 61,200

 92,200

 63,000

 55,200

 79,000

 58,000

 60,600

 62,800

 85,400

 72,200

 88,600

 71,800

 56,000

 89,200

 60,800

 71,600

 56,800
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La Presidenta

Silvia Maria Vila Quiñones

La Secretaria

Maria Del Pilar Macias Frias

Sevilla, el día de la firma electrónica.

Tiempo de experiencia y servicios prestados (Total días). 
T.R.E.P.: Tiempo real de experiencia profesional, sin sujeción al límite máximo de la valoración del 
mérito que se haya adquirido en la misma categoría a que se opta en el ámbito del VI Convenio 
Colectivo del Personal Laboral de la Administración de la Junta de Andalucía.
T.T.E.: Tiempo total de experiencia profesional en puestos cuyos contenidos funcionales sean 
homólogos a los encomendados a la categoría a que se aspira, en el ámbito de las Administraciones
Públicas o empresas privadas.
R.C.: Número de respuestas correctas en ejercicio de la fase de oposición.
R.I.: Número de respuestas incorrectas en ejercicio de la fase de oposición.
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